
%.

č'islo smkouvy: 009TM/2018/UHKT/LZ

uzavřená mezi:

Název:
Sídlo:

Zastoupená:
IčO:
DIČ:
Bankovní spojení:
(.íslo účtu:

Kupní smlouva
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89 /2012 sb., občans

ev.č. VZ18028 il !'JHKT

l'
Netfox s.r.o.

Koněvova 65, 130 00 Praha 3

27574032
CZ27574032

'.'Ol

PRQTQKQL

'l

(dáíe jen ,,prodávající")

a

Název:
Sfdlo:

Zastoupená:
Oprávněná osoba ve věcech smluvríích:
I(::
DIČ:
Bankovní spojení:
«jslo účtu:

Ústav hematologie a krevnf transfuze, příspěvková organízace
U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2
prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel,

0002373-6
CZOOO23736

(dále jen ,,kupující" či ,,'ÚHKT")

společně též ,,smluvní strany"

Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka prodávaiícíbo ze dne 29. 1. 2018 (dále jen ,,Nabídka") podaná ve
veřejné zakázce malého rozsahu s názvem: ,,009TM-Dodávka síťového příslušenství" dále jen ,,Veřejná zakázka).,,Nabídka
zhotovitele a Zadávacf dokumentace veřejné zakázky tvoří nikoiiv nedílnou součást této smlouvy jako její přílohy č. i a č. 2."

í

Čl. 1.
Předmět plnění

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu zbozf odpovídající technické specífikaci, která je pMlohou
č. 3 této smlouvy (dále jen ,,zboží" čt ,,předmět plněnf").
Kupující se zavazuje zboží odebrat a zaplatit za ně kupní cenu dle čl. II této smlouvy.
Prodávající a kupující se zavazují komunikovat ohledně předmětu p?nění dle této smlouvy prostřednictvím těchto
adres:

Kontaktní e- mail prodávajícího:
Kontaktní e- maií kupujícího:

2.
3.

Čl. II.
Cena

Závazná kupnf cena zboží dodávaného d?e této smlouvy činf 125 220,00 Kč bez DPH a 151 516,20 Kč včetně DPH (z
toho DPH činí 26 296,20 Kč). Uvedená cena je závazná a úplná a zahrnuje veškeré náklady spojené s realizací předmětu
plnění dle této smlouvy a je cenou maximální a nepřekročitelnou.

Stránka 1 z 4



Čl. Ill.
Místo a doba plnění

'Nl

a'%,
%

%
%

%.

?%
ý:

%
%

'41.. "
X

1.

2.

3.

4.

S.

6.

7.

8.

Místem plnění je l)HKT. Prodávající předmět plnění prokazatelně dodá a nainstaíuje, to vše nejpozději do 2 týdnůod uzavření této smlouvy.
Doprava, c?o, manipu)ační poplatky, produktový list (v tištěné i elektronické formě) v českérn jazyce a veškeré dalšídoklady potřebné k užívání zboží, ínstalace předmětu plnění v místě plnění jsou zahrnuty v ceně zboží. Součástídodávky jsou veškeré náklady na stěhování dodávaného zboží.
Okamžikem převzetí zbo?í kupujícím [jeho pověřenými pracovníky) se zboží stává vlastnictvím kupujícfho.Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 20B2 odst 2 zákona č. 89/2012 sb., občans?gr zákoník,přičemž za rozhodný okamžik se považuje převzetí zboží kupujfcím dle tohoto článku.
Přesný termín dodání zbožf je prodávající povinen nahlásit kupujícímu na kontaktní e-mail nejméně 10 pracovníchdnů předem. Přesný termín dodání zboží bude následně potvrzen a odsouh?asen kupujícím.
Dodávka se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:
- řádně předáno, včetně přís)ušné dokumentace,
- protokolárně převzato kupujfcím v místě jeho sfdla formou zápisu o předání a převzetí.

Po splnění dodávky zboží bude vyhotoven zápis o předání a převzetí zboží, kteiý bude obsahovat níže uvedenénáležitosti:

označení dodacího ?istu - zápisu o předání a převzetí zbozí,
název a sídlo prodávajícího a kupujícího,
označení kupní smlouvy,
označení dodaného zboží včetně výrobního čísla (pokud je výrobní číslo uvedeno),
datum dodání,

- seznam předaných dokladů,
Zápis o předání a převzetí zboží podepíší zástupci obou sm]uvních stran ve věcech technických d?e této smlouvy,příčernž podpisem zápisu o předán?í a převzetí dochází k převzetí a pjed§i7pění p9Jmětu dodávky.Zástupce prodávajícího:

Zástupce kupu%cího:
Prodávající má právo na prohlídku místa plnění, aby mohl'-zajffiňt-6ez5roÍÍnémovou instalaci předmětu plnění.
Prohlfdku mfsta si musí prodávající domluvit minimálně 7 dní před plánovaným dodáním předmětu plnění sezástupcem kupujícího prostřednictvím kontaktnfho e-mailu.

Čl. IV.
Platební podmínky

í

1.

2.

3.

4.

S.

6.

7.

Kupu%cí neposkytuje zálohy.
Lhůta splatností faktur je 30 dnů od doručenf kupujícímu.
Doručení faktury provede prodávající osobně nebo prostřednictvím držitele poštovní licence. Kupujfcí akceptujefaktury pouze v ]istinné podobě.
Faktura musí obsahovat ná?ezjtosti daňového dokladu d'le zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty. Kroměnáležitostf stanovených právnfmi předpisy, musí fakhira obsahovat i tyto údaje:

označenÍ plátce,
předmět plnění a jeho přesnou specifikaci ve s?ovním vyjádření,
odkaz na smlouvu,

- vlastnoruční podpis vystavitele.
Nebude-li faktura obsahovat některou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena, je kupujfcí oprávněnvadnou fakturu před uplynutím Ihůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedenf opravy. Vevrácené faktuře vyznačí kupující důvod vrácení. Druhá smluvní strana provede opravu vystavením nové faktury.Vrátí-?i kupující vadnou faktuni druhé smluvní straně, přestává běžet puvodní )hůta splatnosti. Nová ?hůtasplatnosti bězí opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury.
Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je kupujíďpovinen zaplatít prodávajícímu zákonný úrok z prodlení.
Kupující je oprávněn pozastavít úhradu kterékoliv platby v průběhu plnění této smlouvy, jestliže prodávající neplníkterýkoliv termín stanovený v této smlouvě nebo pokud je prodlení s plněním jakéhokoliv závazku vůči kupujícímupodle této smlouvy.

Stránka 2 z 4



'Il

8.

9. V takovém případě se přerušuje běh lhůty splatnosti všech dosud neumazených fakhir a lhůta splatnosti počínáznovu bě?et dnem následuj'ícím po splnění závazků prodávajícího.Prodávajícf je oprávněn vystavit fakturu po splnění předmětu dodávky dle čl. l}l. odst. 7 této sm?ouvy.
Čl. V.
Záruky

1. Prodáva5ící přejímá níže uvedenou záruku za jakost zboží nebo jeho části dodaného podle této smlouvy. Záručnídoba na předmět plněrn" číní 24 měsíců ode dne předání a převzetí dodávky zboží. Záruční doba se zastaví po dobu,po kterou nemůže kupující zařízení řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost proďávající, a to od dot»ynahlášenf závady do jejího odstranění prodávajícím

Čl. Vl.
Smluvní pokuta a úrok z prodlení

1.

2.

Ocitne-li se prodávající v prodlení s plněním podle této smlouvy, 5e povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu:za ka?dý byt' započatý kalendářní den prodlenf se splněním dodávky dle této smlouvy smluvnf pokutu ve výši0,1% z kupnf ceny plnění dle čl. ]I této smlouvy,za každý byt' započatý den prodlení s nastoupením k odstranování vad v záruční době ve výši 500 Kč,za každý započatý kalendářní den, o který bude překročena Ihůta k odstranění vady od nastoupení k jejichodstranění ve výši 1000 Kč. Bude-li tato Ihůta překročena z důvodů, které prodávaiící nezavinil, je kupuiícíoprávněn smluvní pokutu prominout na základě písemné žádosti prodávajícího.Úhradou smluvnf pokuty není-dotčeno právo kupujícího na náhradu-škody zvlášt' a v plné výši. Sm?uvní strany sivylučuji použití ustanovení Sl 2050 občanského zákoníku.

č». vn.Prohlášení prodávajícího k právům duševního vlastnictví a ke shodě s právními předpisy
1.

2.

Prodávajfcí prohlašuje, že prode5em předmětu koupě neporusuje průmyslová práva ani jiná práva třetích osobz duševního vlastnictn. Prodávající rovněž prohlašuie, ze předmět koupě je v jeho výlučném vlastnictví. Prodávajícfdále prohlašuje, že kupující dr!ením a provozováním předmětu koupě na území ;eské repub?iky nezasáhne do právtřetích osob vyplývajícfch z průmyslových práv čí jiných práv z duševního v]astnictví.Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré požadavky kladené právním řádem Evropskýchspolečenství -či EU a české republíky na předmět plnění popsaný v této smlouvě.
Čl. Vlll.

Ostatní ujednání
1.

2.

3.
4.

5.

6.

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupít, pokud prodávající není schopen dodat zboží dle této smlouvy anív náhradní ?hůtě, která se sjednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy mělo zboží být dodáno. Kupující je dáleoprávněn od smlouvy oďstoupit, pokud prodávající nezajistí plnění záručních podmínek dle čl. V této smlouvy aniv náhradní Ihůtě, která se siednává v délce 5 pracovních dní ode dne, kdy měl být proveden nástup na opravu neboposkytnuto náhradnf plnění.
Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud kupující je v prodlenf s úhradou bezvadné dodávky o vícenež 15 pracovních dnů.

Prodávající není oprávněn postoupit třetí osobě žádné pohledávky za kupujícím bez jeho předchozího souhlasu.Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledkůzadávacího řízení na internetových stránkách kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přfmořízené organizace Minísterstva zdravotnictví.Prodávaiící se zavazuje, že po sp)nění dodávky dle této Smlouvy poskytne kupujícímu součinnost, aby kupuifcímohl dostát svým povinnostem dle § 147a ZVZ, zejména mu na jeho žádost poskytne seznam subdodavatelůpodílejícfch se na plnění.

Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby prodávajícího, které nejsou statutárnímí zástupci, vyslovily souhlas sezveřejněním svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě.

Stránka 3 z 4



*lBg??' %"?

7. V souladu s § 2 písm. e? zákona č. 320/2001 sb., o finanční kontrole, je prodávajfcí povinen poskytnout kontrolním
orgánům a kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly.

8. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušným ustanovením občanského zákoníku. Smluvní
strany se zavazují, ;ye práva a povinnosti z t4to smlo?ivy vyplývající, jakož i smlouvu samotnou, nepostoupí na třetí
osobu bez souhlasu druhé sm)uvní strany.

9. Smluvríf strany se zavazují řešit sporné otázky smírnou cestou. V případě soudního sporu ujednávají v souladu s §
89a občanského soudního řádu, zákon č. 99 / 1963 sb., rnfstní příslušnost obecného soudu kupujícího.

10. Tuto smlouvu lze změnit či doplnit pouze písemnou formou dodatku, podepsaného oběma smiuvními stranami.
11. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nicM každá smluvní strana obdrží po jednom.
í2. V případě uzavřením smlouvy na plnění této veFe3né zakázky souhlasíme s uveřejněním smlouvy v souladu se zákonem č.340/20 !5 Sb.

o registru smluv.

Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 Nabídka zhotovitele
Příloha č. 2 Zadávací dokumentace veřejné zakázky
Přfloha č. 3 Technická specifikace předmětu plnění

V Praze dne 29. 1. 2018

Stránka 4 z 4


